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一、2019 年合作企业接收顶岗实习、就业情况一览表

2019 年合作企业接受顶岗实习学生数（1490 人）、就业学生数（995 人）

专业名称（全称） 专业方向代码
产学合作企业总

数（个）

订单

培养数

（人）

接受顶岗实习学

生数

（人）

接受毕业生就业

数（人）

统计与会计核算 630402 2 0 70 10

酒店管理 640105 5 0 94 94

文秘 670301 1 0 10 10

投资与理财 630206 2 0 82 40

会计 630302 2 0 60 5

财务管理 630301 2 0 30 2

国际贸易实务 630501 6 0 70 30

电子商务 630801 8 17 120 88

移动商务 630802 5 13 40 35

艺术设计 650101 4 0 35 30

电子商务技术 610214 2 0 0 0

国际商务 630503 2 0 0 0

商务英语 670202 3 0 71 71

计算机网络技术 610202 4 5 50 30
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移动互联应用技术 610115 3 0 85 6

大数据技术与应用 610215 1 0 0 0

软件技术 610205 3 391 198 198

电子信息工程技术 610101 3 225 111 111

旅游管理 640101 7 36 80 80

市场营销 630701 5 55 100 70

连锁经营管理 630604 7 3 98 40

商务管理 630602 3 0 20 10

物流管理 630903 10 5 40 25

茶艺与茶叶营销 630704 5 30 26 10
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二、2020 年合作企业接收顶岗实习、就业情况一览表

2020 年合作企业接受顶岗实习学生数（1357 人）、就业学生数（829 人）

专业代码 专业名称（全称）
产学合作企业总

数（个）

订单

培养数

（人）

接受顶岗实习学

生数

（人）

接受毕业生就业

数（人）

630701 市场营销 5 56 100 70

630604 连锁经营管理 7 5 98 40

630602 商务管理 4 13 20 10

630903 物流管理 10 6 40 25

630704 茶艺与茶叶营销 5 24 26 10

640105 酒店管理 8 0 136 45

630801 电子商务 8 40 120 88

630802 移动商务 5 16 40 35

610214 电子商务技术 2 3 0 0

630503 国际商务 2 0 0 0

630402 统计与会计核算 3 0 82 20

630206 投资与理财 2 0 70 40

630302 会计 2 0 60 5
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630301 财务管理 2 0 30 2

630304 会计信息管理 1 0 0 5

670202 商务英语 3 0 65 43

610202 计算机网络技术 4 5 45 30

610115 移动互联应用技术 3 0 51 6

610215 大数据技术与应用 1 0 0 0

610205 软件技术 3 190 190 190

610101 电子信息工程技术 3 115 115 115

640101 旅游管理 6 10 120 50
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